
UCHWAŁA NR 639/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia oraz treści 
ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
pn. „Prace konserwatorsko-budowlane wnętrza parteru, I piętra i poddasza pałacu

w Lisowicach”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r, poz. 107 i 1907), w związku z § 7 Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 387/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 2 lutego 2025 r. w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na wykonanie 
dokumentacji projektowych oraz robót budowlanych obiektów kubaturowych powiatu 
łódzkiego wschodniego uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych na wykonanie dokumentacji projektowych 
oraz robót budowlanych obiektów kubaturowych powiatu łódzkiego wschodniego dla zadania 
pn. „Prace konserwatorsko-budowlane wnętrza parteru, I piętra i poddasza pałacu 
w Lisowicach” z dn. 19.08.2025 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, zatwierdza 
się:

1 ) treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia;
2 ) zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia;
3 ) zmianę treści zał. nr 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia - projektu umowy; 

o których mowa w ww. wniosku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


